

|  |   |   |                            |                                       |
|--|---|---|----------------------------|---------------------------------------|
| NOME SOCIAL<br>3095 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI |   | FANTASIA<br>ECOL TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI |                            | NF-e<br>Nº: 000.024.756<br>Série: 001 |
| DATA DA EMISSÃO<br>13/07/2023                              | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |   | VALOR TOTAL NF<br>6.735,00 |                                       |

|  |   |   |
|--|---|---|
| <b>DIFEMAX</b><br><b>DIFEMAX X</b><br>DIFEMAX DISTRIBUTORA DE FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA<br>RUA DUQUE DE CAXIAS, 764<br>CENTRO - CEP: 89600-000,<br>JOACABA (SC)<br>FONE (FIXO): (49) 3522 0555<br>difemax@difemax.com.br | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº: 000.024.756<br>SÉRIE: 001<br>Página: 1/2 | <b>CONTROLE DO FISCO</b><br><br>CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR<br>42-23.07-11.450-291/0001-36-55-001-000.024.756-119.944.210.9 |
|  |   | Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora   |

|  |   |
|--|---|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DESTINADA A NÃO-CONTRIBUINTE | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>342230157263707 13/07/2023 15:06:16    |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>256.013.349  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO<br>CNPJ<br>11.450.291/0001-36 |

|   |                               |                                  |                               |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                             |                               |                                  |                               |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI |                               | CNPJ / CPF<br>20.596.423/0001-23 | DATA DA EMISSÃO<br>13/07/2023 |
| ENDEREÇO<br>RUA AMAZONAS, 487                               | BAIRRO / DISTRITO<br>CENTRO   | CEP<br>86026-090                 | DATA DA SAÍDA<br>13/07/2023   |
| MUNICÍPIO<br>LONDRINA (PR)                                  | FONE (FIXO)<br>(43) 3321 3745 | UF<br>PR                         | IE/RG<br>ISENTO               |
| HORA DA SAÍDA<br>15:06:12                                   |                               |                                  |                               |

|  |            |          |             |
|--|------------|----------|-------------|
| FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor)   COND: 28/42/56/70/84DDD   TOTAL PARCELAS: 6.735,00 |            |          |             |
| 000024756/1  | 10/08/2023 | 1.347,00 | 000024756/4 |
| 000024756/2  | 24/08/2023 | 1.347,00 | 000024756/5 |
| 000024756/3  | 07/09/2023 | 1.347,00 | 05/10/2023  |
|  |            |          | 1.347,00    |

|                                 |                         |                                       |                                    |   |                                      |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|---|--------------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>       |                         |                                       |                                    |   |                                      |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBST<br>0,00        | VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS<br>1.934,66 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>6.735,00 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00                      | VALOR TOTAL DA NOTA<br>6.735,00      |

|  |         |                                      |                     |                      |                        |
|--|---------|--------------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         |                                      |                     |                      |                        |
| NOME / RAZÃO SOCIAL                          |         | FRETE POR CONTA<br>0-REMETENTE (CIF) | CÓDIGO ANTT         | PLACA DO VEICULO     | UF                     |
| ENDEREÇO                                     |         | MUNICÍPIO                            | UF                  | INSCRIÇÃO ESTADUAL   |                        |
| QUANTIDADE<br>0,00                           | ESPECIE | MARCA                                | NUMERO/VOLUMES<br>0 | PESO BRUTO<br>65,654 | PESO LÍQUIDO<br>65,654 |

| <b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO</b> |  |          |       |      |         |            |              |           |         |          |         |      |      |
|-----------------------------------|--|----------|-------|------|---------|------------|--------------|-----------|---------|----------|---------|------|------|
| CODIGO                            | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO   | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL | BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | ICMS | IPI  |
| 004328                            | BOTA PVC CANO CURTO PRETA BIQUEIRA/PALMILHA ACO NR 43 - BRACOL<br>Trib aprox. R\$ Fed. 10,63 Est. 13,43 Fonte IBPT                                     | 64011000 | 0102  | 6108 | PR      | 1,000      | 79,0000      | 79,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 004563                            | BOTA PVC CANO CURTO PRETA BIQUEIRA/PALMILHA ACO NR 44 - BRACOL<br>Trib aprox. R\$ Fed. 10,63 Est. 13,43 Fonte IBPT                                     | 64011000 | 0102  | 6108 | PR      | 1,000      | 79,0000      | 79,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 006810                            | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 36 - MARLUVAS<br>Trib aprox. R\$ Fed. 74,65 Est. 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000     | 555,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 006999                            | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 37 - MARLUVAS<br>Trib aprox. R\$ Fed. 74,65 Est. 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000     | 555,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 006809                            | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 38 - MARLUVAS<br>Trib aprox. R\$ Fed. 74,65 Est. 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000     | 555,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 006801                            | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 39 - MARLUVAS<br>Trib aprox. R\$ Fed. 74,65 Est. 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000     | 555,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 006802                            | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 40 - MARLUVAS<br>Trib aprox. R\$ Fed. 74,65 Est. 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000     | 555,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |
| 006803                            | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 41 - MARLUVAS<br>Trib aprox. R\$ Fed. 74,65 Est. 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000     | 555,00    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00 | 0,00 |

|                                  |                                  |
|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b>          |                                  |
| VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS<br>0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN<br>0,00 |
| VALOR TOTAL DO ISSQN<br>0,00     | 047001                           |

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>QUANTOS ADICIONAIS</b> |  |
| RESERVAÇÃO AO FISCO       |  |

**DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA**

RUA DUQUE DE CAXIAS, 764  
CENTRO - CEP: 89600-000,  
JOACABA (SC)  
FONE (FIXO): (49) 3522 0555  
difemax@difemax.com.br

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº: 000.024.756  
SÉRIE: 001  
Página: 2/2

**CONTROLE DO FISCO**

CHAVE DE ACESSO DA NFE CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
42-23.07-11.450-291/0001-36-55-001-000.024.756-119.944.210.9

Consulta de autenticidade no portal nacional da Nfe  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DESTINADA A NÃO-CONTRIBUINTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 256.013.349

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 342230157263707 13/07/2023 15:06:16

CNPJ: 11.450.291/0001-36

| CODIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO  | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE | VAL. UNITÁRIO | VAL. TOTAL | BC ICMS | VAL. ICMS | VAL. IPI | ICMS | IPI  |
|--------|---|----------|-------|------|---------|------------|---------------|------------|---------|-----------|----------|------|------|
| 006804 | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 42 - MARLUVAS<br>Trib aprox R\$ Fed 74,65 Est 94,35 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 3,000      | 185,0000      | 555,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 006805 | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 43 - MARLUVAS<br>Trib aprox R\$ Fed 24,88 Est 31,45 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 1,000      | 185,0000      | 185,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 006807 | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 45 - MARLUVAS<br>Trib aprox R\$ Fed 24,88 Est 31,45 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 1,000      | 185,0000      | 185,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 006811 | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 35 - MARLUVAS<br>Trib aprox R\$ Fed 49,77 Est 62,90 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 2,000      | 185,0000      | 370,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 006806 | BOTINA CADARCO PALM ANTIPERFORANTE BIQUEIRA COMPOSITE SOLADO PU BIDENSIDADE PRETO NR 44 - MARLUVAS<br>Trib aprox R\$ Fed 24,88 Est 31,45 Fonte IBPT | 64039990 | 0102  | 6108 | PR      | 1,000      | 185,0000      | 185,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 012506 | GARRAFO TERMICO 5L AZUL MARATONA - INVICTA<br>Trib aprox R\$ Fed 14,26 Est 18,02 Fonte IBPT   | 39233090 | 0102  | 6108 | UN      | 2,000      | 53,0000       | 106,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 007788 | MANGUEIRA SUPER FLEX EM PVC PARA JARDIM 1/2" LARANJA - TRAMONTINA<br>Trib aprox R\$ Fed 54,99 Est 61,10 Fonte IBPT                                  | 39173900 | 0102  | 6108 | MT      | 60,000     | 5,9900        | 359,40     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 012503 | CARRINHO DE MAO COM CACAMBA FUNDA PLASTICA LARANJA 55LT BRACO METAL E PNEU COM CAMARA - TRAMONTINA<br>Trib aprox R\$ Fed 62,64 Est 44,69 Fonte IBPT | 87168000 | 0102  | 6108 | UN      | 2,000      | 199,0000      | 798,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 006717 | GUARDA CHUVA AUTOMATICO - VONDER<br>Trib aprox R\$ Fed 38,33 Est 48,45 Fonte IBPT   | 66019110 | 0102  | 6108 | UN      | 3,000      | 95,0000       | 285,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 013535 | CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,20MT REDONDO 1008 - CABOS PARANA<br>Trib aprox R\$ Fed 6,00 Est 5,35 Fonte IBPT                                       | 44170090 | 0102  | 6108 | UN      | 2,000      | 22,3000       | 44,60      | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 013414 | LUVA NITRILICA COM FORRO VERDE TAM GG/EG/10 - VOLK<br>Trib aprox R\$ Fed 38,47 Est 29,58 Fonte IBPT   | 40151900 | 2102  | 6108 | PR      | 12,000     | 14,5000       | 174,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00 | 0,00 |

DOC. EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI